
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계 항만소방서 ~ 항만소방서

부서: 항만소방서
정책: 효율적인 소방력 운영(항만소방서)(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 소방력 보강 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

항만소방서 1,774,162 1,772,589 1,573

효율적인 소방력 운영(항만소방서)(공공질서및안전/재난
방재ㆍ민방위)

1,433,143 1,423,988 9,155

성과목표 : 소방안전대책 전략화

소방력 보강 1,125,487 1,132,144 △6,657

성과지표 1 : 화재진압 평균시간

당해년도 목표치 : 6분52초 

소방장비 보강 686,719 683,644 3,075

201 일반운영비 453,784 446,054 7,730

02 공공운영비 453,784 446,054 7,730

  구조보트 유지비                 7,730                  0            7,730

206 재료비 39,985 42,090 △2,105

01 재료비 39,985 42,090 △2,105

  소화약제 절감                 4,095              6,200          △2,105  경정 4,095,000원

405 자산취득비 48,450 51,000 △2,550

01 자산및물품취득비 48,450 51,000 △2,550

  구조장비 보강 절감                18,450             21,000          △2,550  경정 18,450,000원

현장대응훈련 163,405 164,110 △705

201 일반운영비 121,223 119,708 1,515

01 사무관리비 11,223 9,708 1,515

  특별경계근무 보강 당직수당                 2,000                  0            2,000

    ·일직                   750                  0              750

    ·숙직                 1,250                  0            1,250

  소방훈련 경비 절감                 4,515              5,000            △485

    ·긴급구조훈련 경비                 1,515              2,000            △485  경정 1,515,000원

202 여비 39,332 41,402 △2,070

01 국내여비 39,332 41,402 △2,070

  소방행정 업무추진 여비 절감
               24,970             27,040          △2,070    경정 24,970,000원

203 업무추진비 2,850 3,000 △150

03 시책추진업무추진비 2,850 3,000 △150

  소방행정업무 추진 절감                 2,850              3,000            △150  경정 2,850,000원

119안전센터 등 운영 275,363 284,390 △9,027

201 일반운영비 149,507 151,910 △2,403

01 사무관리비 45,662 48,065 △2,403

  부서운영 기본수용비 절감                 4,814              7,217          △2,403  경정 4,814,000원

202 여비 125,856 132,480 △6,624

01 국내여비 125,856 132,480 △6,624

  관내출장 여비 절감               125,856            132,480          △6,624  경정 125,856,000원
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부서: 항만소방서
정책: 효율적인 소방력 운영(항만소방서)(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 소방활동 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

소방활동 지원 307,656 291,844 15,812

성과지표 1 : 조기 안전교육 횟수

당해년도 목표치 : 91 회

화재예방 홍보활동 16,500 17,300 △800

201 일반운영비 4,180 4,400 △220

03 행사운영비 4,180 4,400 △220

  불조심강조의 달 행사 절감                 2,880              3,100            △220

    ·화재예방 홍보물                   780              1,000            △220  경정 780,000원

202 여비 9,120 9,600 △480

02 월액여비 9,120 9,600 △480

  소방시설 검사여비 절감                 9,120              9,600            △480  경정 9,120,000원

301 일반보상금 3,200 3,300 △100

10 행사실비보상금 1,900 2,000 △100

  119소년단 운영 절감                 1,900              2,000            △100

    ·발대식 경비                   900              1,000            △100  경정 900,000원

의용소방대 운영 82,210 62,512 19,698

301 일반보상금 82,210 62,512 19,698

03 의용소방대지원경비 77,003 57,305 19,698

  출동 및 훈련수당                75,603             55,905           19,698  경정 75,603,000원

소방행정·복지 지원 136,424 139,510 △3,086

201 일반운영비 58,624 61,710 △3,086

01 사무관리비 58,624 61,710 △3,086

  소방공무원 피복구입 절감                34,914             38,000          △3,086  경정 34,914,000원

행정운영경비(항만소방서)(기타/기타) 341,019 348,601 △7,582

인력운영비 60,522 56,997 3,525

인력운영비 60,522 56,997 3,525

101 인건비 60,522 56,997 3,525

03 무기계약근로자보수 60,522 56,997 3,525

  처우개선 보상금                 1,094                  0            1,094

  기말수당                 3,359              1,648            1,711

  가계보조비                 1,440                720              720

  1,093,380원*50%*2명

  경정 3,359,000원

  경정 1,440,000원

기본경비 280,497 291,604 △11,107

기본경비 280,497 291,604 △11,107

201 일반운영비 151,487 155,804 △4,317

01 사무관리비 82,023 86,340 △4,317

  부서운영 기본수용비 절감                20,483             24,800          △4,317  경정 20,483,000원

202 여비 19,000 20,000 △1,000
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부서: 항만소방서
정책: 행정운영경비(항만소방서)(기타/기타)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 국내여비 19,000 20,000 △1,000

  관내출장 여비 절감                19,000             20,000          △1,000  경정 19,000,000원

203 업무추진비 58,805 61,900 △3,095

01 기관운영업무추진비 12,825 13,500 △675

  소방서장 절감                 3,725              4,400            △675  경정 3,725,000원

02 정원가산업무추진비 7,505 7,900 △395

  소방서 절감                 7,505              7,900            △395  경정 7,505,000원

04 부서운영업무추진비 38,475 40,500 △2,025

  소방행정과,예방안전과 절감                 3,975              6,000          △2,025  경정 3,975,000원

405 자산취득비 51,205 53,900 △2,695

01 자산및물품취득비 51,205 53,900 △2,695

  비정수물품 절감                27,505             30,200          △2,695

    ·교체                23,605             26,300          △2,695

      - 컴퓨터                15,505             18,200          △2,695  경정 15,505,000원
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